
MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 106641472

Data publicarii	05.12.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.177,30 RON - 1.177,30 RON

Descriere: ANTIGEL CENTRALE 10KG 2X147.06=294.12 TERMOSTAT CONTACT 1X134.45 MONOPERA 1X294.12 BUTUC YALA 90MM 1X25.21 CIZME CAUCIUC CU CIORAPI 1X54.62 PRELUNGITOR 3M 3P 3X1.5 4X27.73=110.92 LACAT 63 MM 1X18.49 LANT ZN ML 2X13.45=26.89 CARABINA 2X5.88=11.76 SPRAY VOPSEA 2X27.73=55.46 CAPCANA CU LIPICI PT SOARECI 10X3.36=33.61 OTRAVA ROZATOARE 10X11.76=117.65
